様式第１号（第７条関係）

伊達市空き家除却費補助金交付申請書

                              令和４年４月30日

 伊達市長          様

                   申請者 住 所

                       氏 名

電話番号 0000-00-0000

 事業名 伊達市空き家除却費補助事業

 上記の事業に関し補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

記

 補助金交付申請額  金３８０，０００ 円